
Vi bygger ny huvudgata, gång- och cykelväg
i Fullerö 

Södra Storvreta
Vi är igång med en upphandling av
entreprenör för byggnationen av
huvudgatan mellan Fullerö och
Storvreta och den beräknas vara klar i
början av 2024. Målet är att arbetet med
gatan startar under våren, för att pågå
ungefär ett och ett halvt år. Inom det
projektet kommer huvudgatan och dess
ena gång- och cykelväg att byggas
liksom en dagvattendamm och gator
inom de kommande bostadskvarteren
intill Fullerö.  När projektet är helt
genomfört kommer ytterligare en gång-
och cykelväg att byggas på andra sidan
huvudgatan. Anledningen till att båda
gång- och cykelvägar inte byggs på en
gång, är att den senare kommer att
innehålla ledningar som inte kan läggas
ned förrän i ett senare skede.

 
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

 

Nytt från Storvreta, Uppsala kommun
Nyhetsbrev december 2023

Snart är det jul igen
...men först kommer här en liten uppdatering om vad som
händer i och kring Storvreta.

Detaljplanen för Fullerö skolområde tar form, upphandling av entreprenad för ny
huvudgata är igång och vi har invigt vårt nya konstverk "Dröm eller vendeltid".  Vi har
haft nöjet att träffa många av er som bor i Storvreta på våra Uppsnacksmöten och vi
uppskattar verkligen ert deltagande och engagemang. Uppsnack är ett samtal där du
har chansen att berätta om hur du vill ha det i framtidens Uppsala, där de goda liven
får ta plats. Vi ses igen under 2024.

Nu önskar vi er alla en skön och avkopplande jul och nyårshelg!

 

 

Verksamhetsområdet Fullerö 21:66
Vi fortsätter att bygga ut gator och dra fram ledningar för vatten med mera. Parallellt
med arbetet bygger de första företagaren sina lokaler.

http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=2924&e=[email]&r=[field1]&h=9BDC5022D2D46E26A3E56A85B1C0D568
http://www.uppsala.se/


Illustration av skolgård, Metod arkitekter 

Detaljplanen Fullerö
skolområde
Vi har nu sammanställt synpunkter från
granskningen av detaljplanen. Tack till
er som engagerat er och lämnat
yttranden. Vi arbetar med att
sammanställa ett förslag till detaljplan
som förväntas kunna antas i
kommunfullmäktige under april 2024.
 

Följ utvecklingen av Trafikplats Fullerö 

Trafikplats Fullerö
Om du är nyfiken på vad som händer i
projektet med Trafikplats Fullerö kan du
följa arbetet på Trafikverkets hemsida

Dröm eller vendeltid, Lisa Jonasson

Offentlig konst
”Dröm eller vendeltid”, konstverk av
Lisa Jonasson vid Storvreta station
invigdes i oktober. Invigningen blev
välbesökt med ungefär 75
femteklassare från Storvretaskolan och
föreningen Storvretabygden i
samverkan som bjöd på fika. Du hittar
mer information om konstverket här:
Konst vid Storvreta station
 

Konstinvigning och Uppsnack om

Uppsnack
I samband med Storvretadagen
genomförde vi dialoger kring
framtidens Storvreta under rubriken
"Uppsnack" . Vi fick in många bra
synpunkter, men inte så många från
barn och unga. Vi passade därför på att
fråga de elever som var med vid
konstinvigningen om vad de tycker om
Storvreta/Fullerö. De fick markera
platser på kartor och beskriva om
platsen är bra, om den behöver
utvecklas, eller om platsen känns

 

 

 

 

https://www.trafikverket.se/vara-projekt/projekt-i-uppsala-lan/e4vag-290-trafikplats-fullero-forbattra-kapacitet/
https://offentligkonst.uppsala.se/aktuell-konst/konst-vid-storvreta-station/


framtidenotrygg. Du kan ta del av resultatet av
dialogerna med både vuxna och barn på
uppsala.se
 

 

Livsmedelsbutik
ICA fortsätter att bygga sin nya butik på Solstrålevägen, inte Skogsvallsvägen som vi
felaktigt skrev i förra nyhetsbrevet.

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/landsbygd/sa-vill-boende-och-verksamma-i-storvreta-att-omradet-utvecklas/
https://www.facebook.com/uppsalakommun
http://www.instagram.com/uppsalakommun
http://www.youtube.com/user/uppsalakommun
https://www.linkedin.com/company/uppsala-kommun
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Public/Unsubscribe.aspx?n=2924&Id=[field1]&Email=[email]&Type=NewsletterEmail

